
ćà 
Áž _ Kooperatıva 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 2 k pojistné Smlouvě č. 6667700009 
O pojištění vozidel- FLOTILA 

Kooperativa pojišťovna, a.S., Vienna Insurance Group 
se xinııøın Pnhz 8, Pøhřežni 665/21, PSČ 185 oo, Česká republika 
IČ: 107116617 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
identifikátor datové schránky: n6tetn3 
(dále jen pojistitel), 

Zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
Agentura Severní Čechy: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna insurance Group 
Liberec 1, nám, Dr. E. Beneše 25, PSC [+60 01 
tel.: 485 258 042, fax: [+85 104 328 

Statutární město Liberec 
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, 1060 S9 Liberec, Česká republika 
IČ: 00262978 
(dále jen pojistník), 

Zastoupenýı  primátorem města 
Korespondenční adresa pojistníka je shodná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře. 

uzavírají 

ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, a zákona č. 168/1999 Sb., O pojištění odpovědnosti Za újmu 
provozem vozidla, V platném Znění, tento dodatek, která Spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a 
přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. ' 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře: 

RENOMIA, a. S. 
se sídlem Holandská 8, 639 00 Brno, Česká republika 
Ičz ıø839ı3oı 
Zapsaná V obchodním rejstñku vedeném Krajským soudem V Brně, Oddíl B, vložka 3930 
(dále jen „pojišťovací makléř") 

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: RENOMIA, a.S., Rumunská 655/9, 460 Ol Liberec 
e-mail michaela.gasparkova@renomia.cZ, identifikátor datové schránky wh2cg3j



Clánek I. - bez Změny 
Definice pojmů 

Článek II. - rozšiřuje se o doplňkové pojištění strojů 
Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podminky 

3. Pojištění, která lze do této pojistné smlou\/y sjednat k jednotlivým vozidlům a pojistné podmínky, kterými 
se pojištěni řídí: 

Název ďištění Všeobecné 
j 

Zvláštní 
P l ojistné podmínky ojistné podmínky 
Pojištění flťrøjü VPP H-350/14 FÉPP H›3O0/14

1 

Pojistné podmínky tvoří Přílohu č. 5 tohoto dodatku. 

Článek III. - bez Změny 
Zařazováni vozidel do pojištění, změny pojištění 

Článek IV. - rozšiřuje se O doplňkové pojištěni strojů 
Druhy a způsoby pojištění 

3) DOPLŇKOVÁ POIIŠTĚNÍ 
Doplňková pojištění lze sjednat \ıýhradně k hlavnímu pojištění uvedenému V příslušných Zvláštních pojistných 
podmínkách každého Zdoplňkových pojištění; hlavním pojištěním může být pojištěni odpovědnosti nebo 
havarijní pojištěni. Sazby pojistného pro doplňková pojištění jsou uvedeny v příloze č. 4. 

Pojištění platí na geografickém území Evropy a na celém území Turecka. 

A. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ sTRo1ú 
Pro druhy vozidel B1, B2, C, Cl, C2, C3, C4, C5, C6, F, Fl, F2 lze sjednat doplňkové pojištěni strojů. 

Z \/ýluk uvedených ve VPP HAV v čl. 19 se na doplňkové pojištěni strojů vztahují pouze \/ýluky uvedené 
v následujících odstavcích: 
odst. l písm. e) až h), k), l); odst. 2; odst. 4 písm. a); odst. 5; odst. 6 písm. d) až i). 

Pojistná částka a Spoluúčast pro Strojní pojištěni jsou uvedeny V Příloze č. 2 nebo v požadavku změny. 

Specifikace předmětu strojního pojištění jednotlivých vozidel je uvedena V Přiloze č.2 nebo v požadavku 
změny. 

Na pojistné za toto doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva. 
' Článek V. 

Způsob placení pojistného a pojistné 

POIISTNÉ ZA VOZIDLA v PŘÍLOZE č.1 

1) Doplňková pojištění 
Roční pojistné ...... .................................................................................... ._ ., .... _. 17 252,- Kč 

A. Pojištění strojů 
Roční pojistné ............. ............... ............... ........... ............... .......... ..l7 252; Kč 

První splátka pojistného od 24.1.2018 do 31.3.2018 bude stanovena samostatným předpisem pojistného.

2



Článek VI. - bez změny 
Datový nástroj a předávání dat 

Článek VII.~ mění se teletonní číslo 
Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit bez zbytečného 
odkladu telefonicky na linku +1020 957 105 105. Záznam telefonního hlášení je přijímán elektronicky. 
Škodnou událost lze oznámit: 
a) telefonicky prostřednict\/im linky pojistitele nebo elektronicky prostřednictvím vv\NW.koop.cZ; 
b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele; 
c) písemně na adresu: 

Kooperativa pojisťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modřice 

Článek VIII. - bez změny 
Makléřská doložka 

Článek IX. - bez změny 
Zvláštní ujednání 

Článek X. - rozšiřuje se O ujednání vztahující se k uveřejnění V registru smluv ve smyslu Zákona 
č. 340/2015 Sb. 

Prohlášení pojistníka 

Pokud tato pojistná smlouva, resp, dodatek k pojistné smlouvě (dále jen ,,smlouva”) podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen ,,registr”) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění V rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele 
práva, aby smlouvu uveřejnil v registru Sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od 
pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním Smlouvy. 
Při \/yplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje O pojistiteli (jako 
Smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,,ČíSlo smlouvy" uvést: 6667700009. 
Pojistník se dále zavazuje, že před Zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností Z něj \/yplývajícich, vztahujíi na období od data uvedeného jako počátek 
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do 
budoucna. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se uzavírá S účinností od 24.1.2018 do 31.12.2018. 
2. Tento dodatek obsahuje 1+ strany textu. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změn.

3



Seznam pří.loh: 
Příloha Č. l - Seznam pojištěných vozidel k počátku pojistné Smlouvy 
Příloha č. 1+ - Sazby doplňkové pojištění 
Příloha Č. 5 - ZPP H-300/1/+ 

V Liberci dne 23.1.2018

oddělení externího obchodu 
uìıderwrìlerflotila 

pojíšreˇrıı' hospodářských rizik 

za po]1S nıka 

primátor města 

1+ 

Za ojistit e 

oddělení ex/erního obchodu 
underwríferflúıila 

pojišreˇnť hospodářských rifik



w8N_fi_mN 

NEO 

W>O_ä__Em 

063 

_MC_ 

"__m>8Eą>> 

em
I 

E3“ 

Ěgg 

m< 

"°ˇ_M___ö_h_m 

w>%N_ˇ_W7_"°ˇ_n_Em‰ 

w>Og_ˇ_WZ 

w_> 

__W_W 

`2_>°_“M_§_ 

fl>EW__ä°8_ 

w__


